
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2022

DISPENSA Nº 002/2022

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 011/2022
PARA O SEGUINTE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONTINUIDADE NA
MANUTENÇÃO DA WEB INSTITUCIONAL, SUPORTE TÉCNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE LEVERGER/MT.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: MPX BRASIL SOLUÇÕES WEB EIRELLI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº
14.728.004/0001-03.

Valor Mensal: R$ 1.590,00 (Hum mil e quinhentos e noventa reais)

Secretária Municipal de Recursos Humanos

Dotação: 04.122.0030.2130

Natureza da despesa: 33.90.39.00.00

Fontes: 15000000000

DATA DE ASSINATURA: 04/03/2022

DATA DE VIGÊNCIA: 11 (onze) meses

Santo Antônio de Leverger-MT, 04 de Março de 2022.

FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES

PREFEITA MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ec0ba90

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:00:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




